Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh An Giang

Căn cứ Chỉ thị số 15-CT/TU ngày 12/01/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương, nâng cao hiệu quả, chất lượng hoạt động của

hệ thống chính trị trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1135/QĐ-UBND ngày 24/6/2015 của Ủy ban nhân dân

tỉnh An Giang về việc ban hành Danh mục tài liệu, số liệu, thông tin công bố, công

khai của các cơ quan hành chính nhà nước các cấp trên địa bàn tỉnh An Giang;

Ủy ban nhân dân huyện Phú Tân công bố, công khai thông tin danh sách cán

bộ công chức có thẩm quyền của huyện phú Tân để các cơ quan, tổ chức và cá

nhân thuận tiện trong liên hệ công tác (danh sách đính kèm).

Trân trọng kính chào./.

           KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                Trương Thanh Nhàn

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ TÂN

Số: 2059/UBND-PVHTT

V/v công bố, công khai thông tin cán bộ,

công chức có thẩm quyền của UBND

huyện Phú Tân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Tân, ngày 04  tháng 8  năm 2017

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

DANH SÁCH

Công bố, công khai cán bộ, công chức có thẩm quyền huyện Phú Tân

STT Họ tên Chức vụ ĐTDĐ Email

1. Hội đồng nhân dân huyện

1 Lâm Phước Trung Chủ tịch 0913.128.940

2 Phạm Thành Minh Phó Chủ tịch 0913.954.535 ptminh02@angiang.gov.vn

3 Nguyễn Thành Ân Phó Chủ tịch 0917.177.019 ntan01@angiang.gov.vn

4 Võ Minh Luân Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội 0918.370.919 vmluan@angiang.gov.vn

5 Trần Ngọc Dợn Trưởng Ban Pháp chế  0916.904.436

6 Giáp Minh Triết Phó Ban Pháp chế  0913.639.202 gmtriet@angiang.gov.vn

7 Lê Thanh Tân Phó Ban Kinh tế - Xã hội 0983.586.242 lttan03@angiang.gov.vn

2. Ủy ban nhân dân huyện

1 Dương Văn Cường Chủ tịch UBND huyện 0913.972.161 dvcuong@angiang.gov.vn

2 Phan Văn Chung Phó Chủ tịch UBND huyện 0913.971.557 pvchung@angiang.gov.vn

3 Trương Thanh Nhàn Phó Chủ tịch UBND huyện 0913.979.293 ttnhan01@angiang.gov.vn

3. Văn phòng HĐND&UBND

1 Huỳnh Trọng Nam Chánh Văn phòng 0913.971.808 htnam@angiang.gov.vn

2 Trần Quang Nhật Phó Chánh Văn phòng 0913.686.703 tqnhat@angiang.gov.vn

3 Nguyễn Thị Xuân Thùy Phó Chánh Văn phòng 0977.791.105 ntxthuy@angiang.gov.vn

4 Phạm Văn Hùng Phó Chánh Văn phòng 0983.183.571 pvhung02@angiang.gov.vn

5 Huỳnh Thị Ngọc Giàu
Chuyên viên

Bộ phận TN&TKQ huyện
01662.002.920 htngiau@angiang.gov.vn

4. Phòng Nội vụ

1 Nguyễn Thời Đại
Trưởng phòng 0949 927 244

ntdai@angiang.gov.vn

2 Lê Thành Tâm
Phó Trưởng Phòng 0915 854 009

lttam03@angiang.gov.vn

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

5. Thanh Tra

1 Nguyễn Văn Nghĩa Chánh Thanh tra 0988831954 nvnghia01@angiang.gov.vn

2 Đặng Minh Đức Phó Chánh Thanh tra 0944831040 dmduc@angiang.gov.vn

3 Lưu Thanh Phước Phó Chánh Thanh tra 0918684363 ltphuoc@angiang.gov.vn

6. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

1

Nguyễn Thanh Tuyến
Trưởng Phòng 0909702845 nttuyen@angiang.gov.vn

2 Đỗ Thanh Phong Phó Trưởng phòng 0913971898 dtphong03@angiang.gov.vn

3 Trần Văn Ngọc Phó Trưởng phòng 0918610380 tvngoc@angiang.gov.vn

7. Phòng Văn hóa và Thông tin

1 Lê Văn Ẩn Trưởng Phòng 0984927898 lvan03@angiang.gov.vn

2 Phạm Hoàng Vũ Phó Trưởng phòng 0969678079 phvu01@angiang.gov.vn

8. Phòng Y tế

1 Phạm Phú Văn Trưởng Phòng 0918310759 ppvan@angiang.gov.vn

2 Đỗ Ngọc Duyên Phó Trưởng phòng 0918084849 dnduyen@angiang. gov.vn

9. Phòng Tài chính – Kế hoạch

1 Nguyễn Hiền Nhơn Trưởng Phòng
0919029168

nhnhon@angiang.gov.vn

2 Nguyễn Văn Thảo Phó Trưởng phòng 0913965678

3 Ngô Văn Đương Phó Trưởng phòng 0918755243 nvduong@angiang.gov.vn

10. Phòng Giáo dục và Đào tạo

1 Lê Văn Còn Trưởng Phòng 0919021755 lvcon@angiang.gov.vn

2 Nguyễn Thị Ánh Hồng Phó Trưởng phòng 0987099494 ntahong@angiang.gov.vn

3 Đặng Văn Thông Phó Trưởng phòng 0911500373 dvthong@angiang.gov.vn

4 Trần Thị Hồng Phượng Phó Trưởng phòng 0919384881
tthphuong01@angiang.gov.

vn

11. Phòng Kinh tế - Hạ tầng

1 Nguyễn Quốc Bảo Trưởng Phòng 0913954646 nqbao01@angiang.gov.vn

2 Phạm Hoài Phong Phó Trưởng phòng 0918162250 phphong@angiang.gov.vn

3 Nguyễn Trung Chánh Phó Trưởng phòng 0918469997 ntchanh@angiang.gov.vn

mailto:lvcon@angiang.gov.vn
mailto:ntahong@angiang.gov.vn
mailto:dvthong@angiang.gov.vn
mailto:tthphuong01@angiang.gov.vn
mailto:tthphuong01@angiang.gov.vn

12. Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội

1 Võ Thanh Tùng Trưởng phòng 0918258233 vttung01@angiang.gov.vn

2 Nguyễn Thị Lệ Thủy Phó trưởng phòng 0989118539 ntlthuy01@angiang.gov.vn

3 Mai Văn Na Phó trưởng phòng 0918755303 mvna@angiang.gov.vn

13. Phòng Tài nguyên và Môi trường

1 Dương Hoài Phong Trưởng phòng 0919532199 dhphong@angiang.gov.vn

2 Võ Trung Cang Phó trưởng phòng 0985743828 vtcang@angiang.gov.vn

3 Đỗ Thanh Tuấn Phó trưởng phòng 0919541454 dttuan@angiang.gov.vn

14. Phòng Tư pháp

1

Đặng Hồng Thái
Trưởng phòng

0913.125.010

dhthai@angiang.gov.vn

2 Nguyễn Văn Thắng Phó Trưởng phòng 0919.161.993

15. Đài Truyền thanh

1 Nguyễn Hoàng Thạnh Trưởng Đài 0918027947 nhthanh07@angiang.gov.vn

2 Trần Văn Hai P. Trưởng Đài 01666986869 tvhai06@angiang.gov.vn

3 Văng Thanh Sang P. Trưởng Đài 0987006375 vtsang01@angiang.gov.vn

16. Trung tâm Thể thao

1 Từ Văn Đắc Giám đốc 0913.972.156 tvdac@angiang.gov.vn

2 Phạm Thị Thọ Phó Giám đốc 0917.204.063 pttho@angiang.gov.vn

17. Ban điều hành Bến xe tàu

 Phan Văn Xê Trưởng ban 0945732899 pvxe@angiang.gov.vn

18. Ban Quản lý Dự án, Đầu tư và Xây dựng

1 Quách Hoàng Lâm Giám đốc 0918.993.234 qhlam@angiang.gov.vn

2 Đinh Phước Dũng Phó Giám đốc 0913.624.934 dpdung@angiang.gov.vn

3
Huỳnh Quang Lam

Tuyền
Phó Giám đốc 0907.501.316 hqltuyen@angiang.gov.vn

19. Trung tâm Văn hóa

1 Thái Hồng Phương Giám đốc 0913.821.224

2 Trần Thanh Điền Phó Giám đốc 0918.137.366

mailto:qhlam@angiang.gov.vn
mailto:dpdung@angiang.gov.vn
mailto:hqltuyen@angiang.gov.vn

3 Thái Văn Chứa Phó Giám đốc 0918.755.267

20. TT Phú Mỹ

1 Tăng Văn Nê Chủ tịch 0915691141 tvne@angiang.gov.vn

2 Nguyễn Thành Phúc Phó chủ tịch 0941225122 ntphuc01@angiang.gov.vn

3
Nguyễn Thị Ánh

Nguyệt
Phó chủ tịch 0978323843

21. TT Chợ Vàm

1 Nguyễn Bá Vạn Chủ tịch 0913.179.523 nbvan@angiang.gov.vn

2 Nguyễn Văn Tùng Phó Chủ tịch 0913.713.626 nvtung02@angiang.gov.vn

3 Nguyễn Thanh Tuyền Phó Chủ tịch 0943.808.811 nttuyen06@angiang.gov.vn

22. Xã Long Hòa

1 Nguyễn Thanh Tùng Chủ tịch 02963504169 nttung09@angiang.gov.vn

2 Lê Trung Trinh Phó chủ tịch 0975025655

23. Xã Phú An

1 Cao Phú Phây Chủ tịch 0916379712 cpphay@angiang.gov.vn

2 Nguyễn Thanh Sang Phó chủ tịch 0913901912 ntsang03@angiang.gov.vn

3 Châu Thị Kiều Tiên Phó chủ tịch 0985338044 ctktien@angiang.gov.vn

24. Xã Phú Bình

1 Nguyễn Phước Linh Chủ tịch 0913625719 nplinh@angiang.gov.vn

2 Phan Công Nhũng Phó chủ tịch 0939724594 pcnhung@angiang.gov.vn

3 Trần Thị Kim Pha Phó chủ tịch 0918087858 ttkpha01@angiang.gov.vn

25. Xã Phú Hưng

1 Trương Thành Thảo Chủ tịch 0949509544 ttthao@angiang.gov.vn

2 Nguyễn Văn Tùng Phó chủ tịch 01674141204 nvtung03@angiang.gov.vn

3 Bùi Duy Nghiệp Phó chủ tịch 0946378009

26. Xã Phú Lâm

1 Nguyễn Văn Bình Chủ tịch 0914.150.021 nvbinh@angiang.gov.vn

2 Trần Tấn Tài Phó chủ tịch 0917.951.877
ntnlan02@angiang.gov.vn

mailto:nttung09@angiang.gov.v

3 Nguyễn Thị Ngọc Lan Phó chủ tịch 0938.779.419 phulam@angiang.gov.vn

27. Xã Phú Thành

1 Dương Bảo Lộc Chủ tịch 0912711128 dbloc@angiang.gov.vn

2 Phan Văn Quí Phó chủ tịch 0919140246 pvqui@angiang.gov.vn

28. Xã Phú Thạnh

1 Nguyễn Ngọc Hưng Chủ tịch 0918,841,174 nnhưng@angiang.gov.vn

2 Trần Văn Tiền Phó chủ tịch 0949,680,244 ttnguyen01@angiang.gov.vn

3 Trần Thanh Nguyên Phó chủ tịch 0165,601,4376 tvtien04@angiang.gov.vn

29 Xã Phú Xuân

1 Ngô Quang Trung Chủ tịch 0913762 854 nqtrung02@angiang.gov.vn

2
Nguyễn Thị Phương

Linh
Phó chủ tịch 0918826673 ntplinh03@angiang.gov.vn

30. Xã Tân Hòa

1 Cao Thành Nhân Chủ tịch 0988967960 ctnhan@angiang.gov.vn

2 Nguyễn Thị Kiều Oanh Phó chủ tịch 0918606700 ntkoanh@angiang.gov.vn

31. Xã Tân Trung

1 Trần Văn Hiệp Chủ tịch 0987656218 tvhiep@angiang.gov.vn

2 Võ Thanh Tùng Phó chủ tịch 0918527546

3 Nguyễn Quang Vinh Phó chủ tịch 0982827945 nqvinh@angiang.gov.vn

32. Xã Bình Thạnh Đông

1 Lê Trung Anh Chủ tịch UBND 0913.694.356 ltanh@angiang.gov.vn

2 Nguyễn Văn Hậu Phó chủ tịch UBND 0939.847.771 nvhau02@angiang.gov.vn

3 Nguyễn Văn Mít Phó chủ tịch UBND 0972.098.496 nvmit@angiang.gov.vn

33. Xã Phú Thọ

1 Nguyễn Văn Tám Chủ Tịch 0984924499 nvtam07@angiang.gov.vn

2 Đỗ Trọng Nghĩa Phó Chủ Tịch 0916027446 dtnghia@angiang.gov.vn

3 Huỳnh Thị Thúy Liễu Phó Chủ Tịch 01682834971 httlieu@angiang.gov.vn

34. Xã Phú Hiệp

mailto:nnhưng@angiang.gov.vn
mailto:ttnguyen01@angiang.gov.vn
mailto:tvtien04@angiang.gov.vn

1 Lê Tuấn Khải Chủ Tịch 0984198180 ltkhai@angiang.gov.vn

2 Nguyễn Thái Nguyên Phó Chủ Tịch 02966280840 ntnguyen02@angiang.gov.vn

35. Xã Hiệp Xương

1 Phan Văn Ta Chủ tịch 0913.128947 pvta@angiang.gov.vn

2 Nguyễn Thiện Tâm Phó Chủ tịch 0985.102773 nttam@angiang.gov.vn

36. Xã Hòa Lạc

1 Nguyễn Tiến Duy CT. UBND xã 0915.854054 ntduy03@angiang.gov.vn

2 Nguyễn Thanh Nghĩa PCT. UBND xã 0944.844000 ntnghia03@angiang.gov.vn

3 Nguyễn Thị Hồng Nga PCT. UBND xã 0124.7823216 nthnga03@angiang.gov.vn

37. Xã Phú Long

1 Nguyễn Tấn Phước Chủ tịch 0913624394 Ntphuoc05@angiang.gov.vn

2 Hà Hoài Bảo Phó Chủ tịch 0942222762

./.

mailto:ntduy03@angiang.gov.vn
mailto:ntnghia03@angiang.gov.vn
mailto:nthnga03@angiang.gov.vn

		2017-08-04T15:48:49+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Tân
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Tân<phutan@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!